LISTA DE PRESENCA

J Ko,

INMETRO
To..:.m de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 02/09
REUNIAD
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-|
DATA 7 DATA DATA
08/04/2014 | Dia Inteiro Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME ] RUBRICA ENTIDADE _ TELEFONE FAX E-MAIL
|

Bruno Amado Rodrigues Fitho DIMEL (11) 9-6835-3213 bafilho@inmetro.gov.br

Bruno Heder Aradjo da Silva de Souza »IPEM AP (96) 9183-8278 brunoheder@hotmail.com

Camila Herzog Koch | SURRS {51) 9992-1595 camila@inmetro.rs.gov.br

Camila Renata Ferreira dos Santos gmﬂ MA (98) 8825-9458 camilarenata@hotmail.com

Carlos Gustavo Gouveia Paes Basto Frota . b IPEM RIJ (21) 9-9552-4575 carlos.gustavo@ipem.rj.gov.br

Charles Antdnio Leite Moura %.&\\\ IMEQ PB (83) 8856-2781 charlesalm@ig.com.br

Cintia Pereira Bruzadelli &C\S \% IPEM ES (27) 9-9614-6801 ginst@ipem.es.gov.br \?\ﬁu Q.«_.ﬂ,\ﬁ\,ﬁ_%
Clatdio Renato Fogazzi PSURRS (51) 9653-6636 claudio@inmetro.rs.gov.br

David Baggio IPEM PR (41) 9187-0640 baggio@ipem.pr.gov.br

Déris Sandra Torres Barros IMEPI (86) 9992-0235 {mﬁggzﬁkg@v@ ()r ANy
Eder Luis de Oliveira Martins AEM MS (67) 8469-1924 o1- 23 | ¥ |2/% |ederoliveira@aem.ms.gov.br

Edio Antdnio de Carvalho Junior IPEM RO (69) 8455-4229 ediojunior@ipem.ro.gov.br

Edson Augusto Sales IBAMETRO | (71) 8637-1320 | edson.sales@ibametro.ba.gov.br
Emanuel Portela da Silva % . IBAMETRO (71) 8835-5279 emanuel.portela@ibametro.ba.gov.br
Emerson Fabio Leite da Silva | R METROPARA (91) 8249-9325 presidencia@imetropara.pa.gov.br

Emmanuel Gomes de Andrade

L1 4
— w | IPEM PE

| (81) 8494-4142

emmanuelandrade@ipem.pe.gov.br

Fabiana Motta Kawasse

&

| DIMEL

| (21) 9-8697-4069

| fmkawasse@inmetro.gov.br
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